主页 | 网站导航 | 欢迎投稿 |  联系我们 | English

刑事法学者 中国刑法 外国刑法 国际刑法 区际刑法 刑诉法学 学术讲座 判解研究 资料总览 博硕招生  |   |   |   |   |   |   |   |   |

关于授权贵州省高级人民法院核准部分毒品犯罪死刑案件的通知

发布日期：1997-6-23

发布机关：最高人民法院

    [1997年6月23日  法（1997）139号]

    贵州省高级人民法院：

    为了及时有力地打击走私、贩卖、运输、制造毒品等犯罪活动，切实保护公民身体健康，维护社会治

安秩序，现依照《中华人民共和国人民法院组织法》第十三条关于对于严重危害公共安全和社会治安判处

死刑的案件的核准权，最高人民法院在必要的时候，得授权省、自治区、直辖市的高级人民法院行使的规

定，经本院审判委员会1997年6月17日第912次会议讨论决定：自本通知下达之日起，贵州省的毒品犯罪死

刑案件（本院判决的和涉外的毒品犯罪死刑案件除外）的核准权，授予贵州省高级人民法院行使。但涉港

澳台死刑案件在一审宣判前仍需报最高法院内核。

    特此通知，希遵照执行。

更新日期：2006-2-2

阅读次数：39

上篇文章： 关于授权高级人民法院和解放军军事法院核准部分死刑案件的通知

下篇文章：公安部关于被判处管制的罪犯在管制执行期间实行违法行为如何处理有关问题的批复

中字体

TOP

©2005 版权所有：北京师范大学刑事法律科学研究院    京ICP备05071879号